
2018年 12 月 12日 
アジア開発キャピタル株式会社 

 
 

【お詫び】お問い合わせメール障害と復旧のお知らせ 
 
 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
当社ウェブサイトのお問い合わせメールシステムに障害が発生し、本日朝方までお問い

合わせメールの受信ができない状態にありました。 
本日午前 11 時現在、同システムは復旧しておりますので、ご報告申し上げます。 
お問い合わせメールをご送信頂いたにもかかわらず、当社から返信がなかった皆様にお

かれましては、大変お手数ではございますが、再度ご送信頂ければ幸いに存じます。 
ご不便、ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 
 

 
以 上 

 


